兵庫県高等学校商業教育協会

事務連絡（R07.4.21）

①第５２回関西商業教育研究大会兵庫大会役員について

 標記の大会実施について当日の役員の募集を県内会員校の先生方に調査させていただきます。

 当日は、本協会事務局員（神戸商業）だけでは対応しきれない場面が多くあると考えられます。よって、当日

の校務のご都合で支障がなければ、大会役員としての参加を募集させていただきます。

下記事項を確認していただき、6/30までに希望される先生方は下記フォーム入力をお願いします。

～確認事項～

役員業務は 8/25・26の両日となります。

希望される先生は、各所属校の管理職の先生方に校務への支障がないか確認をお願いします。

前日準備ができないため、当日は 7：00より現地にて準備を開始します。

当日の役割分担は７月以降にお伝えし、公文書にて派遣依頼させていただきます。

役員の先生方には交通費、8/25昼食弁当、資料代は協会で負担します。宿泊費の補助はありません。

情報交換会は会場北隣のアリストンホテルで 18：00開始予定です。

校長会常務理事校（姫路商業、神港橘、神戸星城、長田商業、明石商業）は管理職の先生を除く各校４名以上の

大会役員の選出していただき、入力をお願いします。

             ←役員希望調査入力フォーム（https://forms.gle/6osk6pUsoCRs1RVW7）

②第５２回関西商業教育研究大会兵庫大会で、兵庫の商業 PRの場の提供について

 標記の大会では、他府県の先生方も来場されます。そこで、会場前の空きスペースを活用し、希望する学校は

ブースを設置し、生徒による物品販売や学校紹介用のパネル展示が可能です。希望する場合は下記フォームより

6/30までに入力をお願いします。（補助金はありません）

～確認事項～

大会役員以外の生徒引率教員の旅費交通費は各校で負担をお願いします。

生徒の異動に伴う旅費交通費は各校・各団体で負担をお願いします。

長机・イス以外の什器等の貸し出し、レンタルはありません。各校、団体で準備をお願いします。

準備は当日 8/25の 7：00から可能となります。

調査終了後、７月以降に該当校へは詳細をお伝えします。

←出展ブース希望調査入力フォーム（https://forms.gle/1DDSF9pA55YAL9XT8）